

Radziejowice, dnia 23.04.2021 r.

Nr sprawy: ZP.271.1.12.2021.DJ

Dot. Świadczenie usługi audytu wewnętrznego w 2021 roku.

Zamawiający informuje, że wpłynęły następujące pytania do w/w zapytania ofertowego:

Pytanie numer 1

Czy możliwe jest prowadzenie czynności audytowych zdalnie, bez konieczności wizyt w państwa siedzibie?

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza możliwości prowadzenia czynności audytowych bez wizyt w siedzibie zamawiającego.

Pytanie numer 2

czy okres zawarcia umowy do 31.12 jest na pewno wymagany przez Państwa w kontekście zapisów art. 279 ust. 3 ustawy o finansach publicznych?

Odpowiedź: Termin realizacji zamówienia dotyczy czynności audytorskich za rok 2021. Umowa zostanie zawarta zgodnie z zapisami art. 279 ust 3 ustawy o finansach publicznych na okres jednego roku.

W nawiązaniu do powyższego zamawiający zmienia zapis pkt 8 w zapytaniu ofertowym nr ZP.271.1.12.2021.DJ z dnia 20.04.2021 r.

Aktualne Brzmienie zapisu:

Termin realizacji umowy: Umowa realizowana będzie w okresie od dnia 01.05.2021 r. do dnia 01.05.2022 r.

Pozostałe pozycje zapytania ofertowego oraz forma i termin składania ofert pozostają bez zmian.